公 告

受
文
者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 113年 01月 29日

編 號 公字第 1130129001號

主旨：過年期間社區垃圾、廚餘丟棄事宜

說明：
     有關中大型垃圾/廚餘/廢棄物回收，注意事項如下 :

1. 即日起住戶欲丟棄廢棄物 ，請於 2/2前(電話預約最後期限)

 一律通知管理中心或自行聯繫清潔隊 02-22019811。

2.依照往例，管委會已請廠商加開清運班次;初一~初三都有加收

 垃圾(資源回收除外);請各位芳鄰特別留意，資源回收最後一天

 清運日為 2/8號。

                  如有任何問題請洽服務中心

幸福璞園管理委員會 敬啟